Valdo IK N\ 5803480 #
Prosecco "La Gioiosa™ . 650\3900 7
Milller-Thurgau, Vigne delle Dolomit 680\4080 P
Prosecco Organico, Piarlﬁiu,etx;i”--~ e . 4u0®
Prosecco Rose Millesinmh La Gioiosa dbiﬁﬁ P
La Gioiosa Rose Milesimato ProseccoD0G 2021 4680 2
Moscato dAst, Bosc dia ReiBrogii, 48907
RoverelloProsecco di Ualﬁtl;hi;iflene Superiore

"La Rivetta 120 Villa Sagli 5700 2
PO30BBIE BHHA

| Pianali Rosato 630\4080°%

Cassiopea Toscana IGT Rosato Poggio al Tesoro 6000

KPEMMEHBIE BAHA

Marsala Superiore Old Dry 7009
Marsala Superiore Garibaldi Dolce 7009
BOAKA

Beluga 300 P
Reyka 900 P
POM

Matusalem gran reserva 15Y0 600 2
BumBu 600 P
TEKHNA

Don Ramon Silver 650 P
N1BO

Nepoxn Hactpo O3ypo, Hramus, 0,33 450 P
JIOMAILIHWE HANMTKW W KOKTERNK

Mopc Aronkbiit 3009
XonogHoii Yain XacmuH ¢ kanamaHcu 300 P
Jlumonan Cuumnuitcknit Anenbeut - OnyHuma 300 P
Numonan Cmopopuua - Buworpan 300
Jlumonan Manuna - BepmyT 300 P
Wranuan Cnpury 900 P
Aronxbiit Herporu 900 P

BE/bIE BUHA

Grillo Appassimento, Rupinera, Settesoli
Zibibbo Secco, Mandrarossa

Pinot Grigio “Fioris™ Cantina Tramin
Soeave "0asi San Giacomo™ Allegrini

Gavi di Gavi "La Granee™ Batasiolo
Vermentino "Eco di Mare™ Argentiera
Gewurztraminer "Ceslar” Kellerei Bozen
Turbiana "I Frati” Ca dei Frati

Fiano di Avelino, Claudio (Quarta Sanpaolo

Carlo Alberto Red
Carpano Dry

Carlo Alberto Riserva Red
Punt e Mes

Amaro Montenegro
Amaro Gentile Mazzetti

Campary
Aperol

JDKIH

Bickens

Cruxiand Black Winter Truffles
Ninth Wave

Mare

Ginato Pinot Grigo

Ginato Pompelmao

Ginato Melograno

KOHbAK/BPEHA

Vecchia Romagna Riserva Tre Botti
Grappa Riserva Altogrado, Mazzetti d’Altavilla

CooT

Bona Dausuz 0,5
Bopa Dausuz 0,85
WranbAnckan
Kona

Cok

000\3300 ¢
680\4080 £
630\4140 £
44402
770\4620 ¢
4680 £
9100
22202
22202

3802
3802
200 P
450 P
990 P
5502
950 2
4502

4509
650 2
600 P
7502
600 P
600 P
600 P

820
600 P

300
4502
9002
2009
2508

KPACHBIE BMHA

Syrah Appassimento “Rupinera”

Cantine Settesoli 580\3480 P
Primitivo "Primavoce” San Marzano 680\4080 P

Negroamaro "Neama® Produttori Vini Manduria 700\4200 #

Appassimento Rosso, Botter 650\3900 £
Barbera d'Asti, Batasiolo 4680 P
Verduno Pelaverga "Daje Mach™ La Bioca 4680 P
Chianti Classico, Querciabella 6000 P
Valpolicella Ripasso "La Groletta®

Corte Giara Allegrini 66002
“Poppone” Antonutti 79009
"Tassinaia” Castello del Terriccio 8100 P
Barolo "Aculei” La Bioca 8700

Montepulciano d'Abruzzo "Janu” Jasci & Marchesani10200 £

BUHO BE3ANKOr 0NbHOE

Sauvignon Blanc Sparkling, Berticot 450/2700 £
BUCKH

Jack Daniel’s Old Ne7 900 P
Monkey Shoulder 600 P
"Lagavulin® 8 Y.0 950 P
Aberfeldy 12 Y0 950 P
Glenfidich 15 Y.0 11002
JIMKEPBI W BUTEPBI

Fernet-Branca 900 P
Nocino Benvenuti 950 P
Chinar 900 P
Rabarbaro Bergia 900 P
Doragrossa Rosolio di Torino 9502
YAMKODE

OunuTp Kode 2009
YepHbiid yail [ KpacHbii [py3nHeKni) 7009
3enexbin yan [CBETNbIH TAHBAHLCKMA YTYH) 7009
Myap (ronoesi Ly) 7009
Tpasanoit chop [ MeaH ) 7009
TemHblit ynyH 7002



